Kúpna cena je nemenná počas celej doby platnosti a účinnosti tejto zmluvy. 

4.5. Celková cena za predmet zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške: 
 Celková cena bez DPH:  9 430,00 EUR 
 sadzba DPH (20 %):     1 886,00 EUR 
 Celková cena s DPH:  11 316,00 EUR 

(slovom: Jedenásťtisíctristošesťnásť EUR) 
Ak je predávajúci identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR 
prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Predávajúci nebude pri plnení Zmluvy 
fakturovať DPH. Kupujúci bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

[...]

omeškania, maximálne však do výšky 3 % z ceny neuhradenej čiastky.  

9.3. Za každý deň omeškania z lehôt záručného servisu podľa článku VIII má Kupujúci právo 
nárokovať si od Predávajúceho sankciu vo výške päťdesiat (50,00) EUR, maximálne však do 
výšky tisícpäťsto (1.500,00) EUR.  

9.4. Predávajúci sa zaväzuje nahradiť Kupujúcemu všetku škodu, ktorú mu spôsobil v súvislosti 
s plnením predmetu zmluvy, vrátane následkov spôsobených škodovou udalosťou vo vzťahu 
k predmetu plnenia. Úhradou zmluvnej pokuty sa Predávajúci nezbavuje povinnosti